
Campionato Velico del Lario ORC 
18° Coppa Citta di Valmadrera 
Circolo Velico Tivano asd 
13/14 Apr. 2019 
 
 
ORC -  / Gruppo A Iscr.        Prova 1 
Ora di partenza: 00.00.00  13:12:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
ITA 72 Lanfranconi Oriano, ESSE 850, 057-02-CVELA FORTE MARMI ASS S OCEsse 1 1,0 13:51:05,0 39:05,0 37:48,0 =TI * 0,9671 
ITA 122 Proverbio Fabio, 623.9, MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Neghene 2 2,0 13:53:51,0 41:51,0 40:33,0 =TI * 0,9690 
SUI 180 Vecchio Mario, 609.3, GRAND SURPRISE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 3 3,0 13:57:17,0 45:17,0 45:25,0 =TI * 1,0029 
ITA 47 Rota Agostino, EVOLUTION 10, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Epocalissa 4 4,0 14:00:30,0 48:30,0 46:58,0 =TI * 0,9685 
ITA 3064 Pedrazzani Alfredo, 574, FARR 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca dns 7,0     
ITA 11 Nannavecchia Ottavio, EVOLUTION 10, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Pazzia dns 7,0     
 
 
ORC -  / Gruppo B Iscr.        Prova 1 
Ora di partenza: 00.00.00  13:12:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
476 Spreafico Ruggero, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Dejavu' 1 1,0 13:57:06,0 45:06,0 39:00,0 =TI * 0,8648 
499 Stefanoni Marco, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Grifone 2 2,0 13:58:04,0 46:04,0 39:50,0 =TI * 0,8648 
498 Benfatto Mauro, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Notifye Pilgrim 3 3,0 13:58:39,0 46:39,0 40:21,0 =TI * 0,8648 
9497 Nava Paolo, 733.2, RIVETTO, 409-14-C N PORTESE ASS SPORT D Verushka 4 4,5 13:59:41,0 47:41,0 40:28,0 =TI * 0,8487 
469 Agostoni Sergio, 721.5, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A BRUSCHETTA 4 4,5 13:58:48,0 46:48,0 40:28,0 =TI * 0,8648 
25225 Martini Richard, PLATU 25 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Bambino Viziato 6 6,0 13:55:07,0 43:07,0 40:36,0 =TI * 0,9416 
9367 Ratti Andrea, 736.3, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 7 7,0 14:00:44,0 48:44,0 41:01,0 =TI * 0,8418 
24014 Gariboldi Tomaso, ESTE 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 8 8,0 13:56:22,0 44:22,0 41:45,0 =TI * 0,9409 
17 Dalledonne Stefano, 714.9, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 9 9,0 13:59:59,0 47:59,0 42:02,0 =TI * 0,8760 
1537 Longhi Fiorenzo, 665.5, J 80, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 10 10,0 13:58:18,0 46:18,0 42:56,0 =TI * 0,9273 
25229 Nacci Luca, PLATU 25 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Gallo Cedrone 11 11,0 13:59:03,0 47:03,0 44:18,0 =TI * 0,9416 
866 Benzi Andrea, 670.2, FIRST CLASS 8, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Abrakadabra 12 12,0 14:01:07,0 49:07,0 45:49,0 =TI * 0,9328 
30 Luccini Mauro Luigi, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Persuance 13 13,0 14:11:15,0 59:15,0 52:52,0 =TI * 0,8923 
 
 
ORC -  / Gruppo C Iscr.        Prova 1 
Ora di partenza: 00.00.00  13:12:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
ITA 8530 Ravasi Fabrizio, 762.1, STAG 24, 2304-03-CENTRO VELICO ORZA SRL Sob Sob 1 1,0 13:41:20,0 29:20,0 24:18,0 =TI * 0,8285 
ITA 2 Bianchi Massimo, 774.5, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 2 2,0 13:43:07,0 31:07,0 25:32,0 =TI * 0,8208 
ITA 17521 Saccardo Francesco, FIRST 211, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS La Bella Lena 3 3,5 13:44:33,0 32:33,0 25:50,0 =TI * 0,7939 
ARG 200 Sola Giuseppe, MALBEC 200, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Malbec 200 3 3,5 13:44:34,0 32:34,0 25:50,0 =TI * 0,7931 
ITA 744 La Cerra Claudio, 816.2, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 5 5,0 13:46:07,0 34:07,0 25:59,0 =TI * 0,7614 
ITA 17522 Valli Gianluigi, FIRST 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 6 6,0 13:45:52,0 33:52,0 26:52,0 =TI * 0,7934 
 

 



 
ORC -  / Gruppo A Iscr.        Prova 2 
Ora di partenza:   14:47:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
ITA 72 Lanfranconi Oriano, ESSE 850, 057-02-CVELA FORTE MARMI ASS S OCEsse 1 1,0 15:24:00,0 37:00,0 35:47,0 =TI * 0,9671 
ITA 122 Proverbio Fabio, 623.9, MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Neghene 2 2,0 15:25:10,0 38:10,0 36:59,0 =TI * 0,9690 
SUI 180 Vecchio Mario, 609.3, GRAND SURPRISE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 3 3,0 15:29:50,0 42:50,0 42:57,0 =TI * 1,0029 
ITA 47 Rota Agostino, EVOLUTION 10, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Epocalissa 4 4,0 15:31:30,0 44:30,0 43:06,0 =TI * 0,9685 
ITA 3064 Pedrazzani Alfredo, 574, FARR 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca dns 7,0     
ITA 11 Nannavecchia Ottavio, EVOLUTION 10, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Pazzia dns 7,0     
 
 
ORC -  / Gruppo B Iscr.        Prova 2 
Ora di partenza:   14:47:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
469 Agostoni Sergio, 721.5, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A BRUSCHETTA 1 1,0 15:29:23,0 42:23,0 36:39,0 =TI * 0,8648 
476 Spreafico Ruggero, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Dejavu' 2 2,0 15:30:19,0 43:19,0 37:28,0 =TI * 0,8648 
499 Stefanoni Marco, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Grifone 3 3,0 15:30:33,0 43:33,0 37:40,0 =TI * 0,8648 
498 Benfatto Mauro, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Notifye Pilgrim 4 4,0 15:31:16,0 44:16,0 38:17,0 =TI * 0,8648 
9497 Nava Paolo, 733.2, RIVETTO, 409-14-C N PORTESE ASS SPORT D Verushka 5 5,0 15:32:46,0 45:46,0 38:51,0 =TI * 0,8487 
17 Dalledonne Stefano, 714.9, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 6 6,0 15:32:41,0 45:41,0 40:01,0 =TI * 0,8760 
1537 Longhi Fiorenzo, 665.5, J 80, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 7 7,0 15:30:14,0 43:14,0 40:05,0 =TI * 0,9273 
24014 Gariboldi Tomaso, ESTE 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 8 8,0 15:29:56,0 42:56,0 40:24,0 =TI * 0,9409 
25225 Martini Richard, PLATU 25 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Bambino Viziato 9 9,0 15:30:28,0 43:28,0 40:56,0 =TI * 0,9416 
9367 Ratti Andrea, 736.3, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 10 10,0 15:36:35,0 49:35,0 41:44,0 =TI * 0,8418 
25229 Nacci Luca, PLATU 25 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Gallo Cedrone 11 11,0 15:32:12,0 45:12,0 42:34,0 =TI * 0,9416 
866 Benzi Andrea, 670.2, FIRST CLASS 8, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Abrakadabra 12 12,0 15:37:21,0 50:21,0 46:58,0 =TI * 0,9328 
30 Luccini Mauro Luigi, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Persuance dns 14,0     
 
 
ORC -  / Gruppo C Iscr.        Prova 2 
Ora di partenza:   14:47:00,0        ORC Triple Number        TN-Inshore-M 
    Ora di Tempo Tempo 
Numero Nome   arrivo Impiegato Corretto Formula 
ARG 200 Sola Giuseppe, MALBEC 200, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Malbec 200 1 1,0 15:16:25,0 29:25,0 23:20,0 =TI * 0,7931 
ITA 744 La Cerra Claudio, 816.2, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 2 2,0 15:18:42,0 31:42,0 24:08,0 =TI * 0,7614 
ITA 17521 Saccardo Francesco, FIRST 211, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS La Bella Lena 3 3,0 15:18:10,0 31:10,0 24:45,0 =TI * 0,7939 
ITA 2 Bianchi Massimo, 774.5, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 4 4,0 15:17:10,0 30:10,0 24:46,0 =TI * 0,8208 
ITA 17522 Valli Gianluigi, FIRST 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 5 5,0 15:18:18,0 31:18,0 24:50,0 =TI * 0,7934 
ITA 8530 Ravasi Fabrizio, 762.1, STAG 24, 2304-03-CENTRO VELICO ORZA SRL Sob Sob 6 6,0 15:18:02,0 31:02,0 25:43,0 =TI * 0,8285 
 
  

 

 

 



Classifiche di tappa 
 
Risultati ORC -  / Gruppo A Iscr.          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 1 2 
1 ITA 72 Lanfranconi Oriano, ESSE 850, 057-02-CVELA FORTE MARMI ASS S OCEsse 2,0 1 1 
2 ITA 122 Proverbio Fabio, 623.9, MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Neghene 4,0 2 2 
3 SUI 180 Vecchio Mario, 609.3, GRAND SURPRISE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 6,0 3 3 
4 ITA 47 Rota Agostino, EVOLUTION 10, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Epocalissa 11,0 dsq 4 
5 ITA 3064 Pedrazzani Alfredo, 574, FARR 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 14,0 dns dns 
5 ITA 11 Nannavecchia Ottavio, EVOLUTION 10, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Pazzia 14,0 dns dns 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo B Iscr.          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 1 2 
1 476 Spreafico Ruggero, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Dejavu' 3,0 1 2 
2 499 Stefanoni Marco, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Grifone 4,0 2 3 
3 469 Agostoni Sergio, 721.5, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A BRUSCHETTA 4,5 3 1 
4 9497 Nava Paolo, 733.2, RIVETTO, 409-14-C N PORTESE ASS SPORT D Verushka 8,5 3 5 
5 25225 Martini Richard, PLATU 25 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Bambino Viziato 14,0 5 9 
6 17 Dalledonne Stefano, 714.9, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 14,0 8 6 
7 24014 Gariboldi Tomaso, ESTE 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 15,0 7 8 
8 9367 Ratti Andrea, 736.3, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 16,0 6 10 
9 498 Benfatto Mauro, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Notifye Pilgrim 18,0 dsq 4 
10 25229 Nacci Luca, PLATU 25 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Gallo Cedrone 20,0 9 11 
11 1537 Longhi Fiorenzo, 665.5, J 80, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 21,0 dsq 7 
12 866 Benzi Andrea, 670.2, FIRST CLASS 8, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Abrakadabra 22,0 10 12 
13 30 Luccini Mauro Luigi, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Persuance 25,0 11 dns 
 
RDG-risultati sono come segue: 
499 Stefanoni Marco, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Grifone prova 1: sequenza no. 1 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo C Iscr.          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 1 2 
1 ARG 200 Sola Giuseppe, MALBEC 200, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Malbec 200 4,5 3 1 
2 ITA 2 Bianchi Massimo, 774.5, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 6,0 2 4 
3 ITA 17521 Saccardo Francesco, FIRST 211, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS La Bella Lena 6,5 3 3 
4 ITA 8530 Ravasi Fabrizio, 762.1, STAG 24, 2304-03-CENTRO VELICO ORZA SRL Sob Sob 7,0 1 6 
5 ITA 744 La Cerra Claudio, 816.2, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 7,0 5 2 
6 ITA 17522 Valli Gianluigi, FIRST 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 11,0 6 5 
 

  
 

Classifiche di Campionato  
 
Risultati ORC -  / Gruppo A          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 1 2 



1 ITA 72 Lanfranconi Oriano, ESSE 850, 057-02-CVELA FORTE MARMI ASS S OCEsse 2,0 1 1 
2 ITA 122 Proverbio Fabio, 623.9, MELGES 24 OD, 1285-15-TOP VELA LAGO MAG ASS Neghene 4,0 2 2 
3 SUI 180 Vecchio Mario, 609.3, GRAND SURPRISE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Melagodo 6,0 3 3 
4 ITA 47 Rota Agostino, EVOLUTION 10, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Epocalissa 14,0 dsq 4 
5 ITA 3064 Pedrazzani Alfredo, 574, FARR 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 20,0 dns dns 
5 ITA 388 Politi Alessandro, 623.9, MELGES 24 OD, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell 20,0 dns dns 
5 ITA 2801 Gianluigi Cascavilla, KEELER 28, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Magia Gitana 20,0 dns dns 
5 Z 107 Boracchi Federico, 6M JL, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Gitana Junior 20,0 dns dns 
5 ITA 11 Nannavecchia Ottavio, EVOLUTION 10, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Pazzia 20,0 dns dns 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo B1          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 1 2 
1 ITA 25225 Martini Richard, PLATU 25 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Bambino Viziato 4,0 1 3 
2 ITA 24014 Gariboldi Tomaso, ESTE 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Fantaghiro 4,0 2 2 
3 ITA 25229 Nacci Luca, PLATU 25 OD, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Gallo Cedrone 7,0 3 4 
4 ITA 1537 Longhi Fiorenzo, 665.5, J 80, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Futura 8,0 dsq 1 
5 I 58 Cerletti Luigi, 674.9, 6 METRI S.I., 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Bau Bau 14,0 dns dns 
5 Z 107 Boracchi Federico, 6M JL, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Gitana Junior 14,0 dns dns 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo B2          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 1 2 
1 17 Dalledonne Stefano, 714.9, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Catmaz 2,0 1 1 
2 866 Benzi Andrea, 670.2, FIRST CLASS 8, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Abrakadabra 4,0 2 2 
3 30 Luccini Mauro Luigi, D 772, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Persuance 12,0 3 dns 
4 141 Nova Marco, 675.4, H22 ONE DESIGN, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Maly XI 18,0 dns dns 
4 252 De Amicis Alberto, SOLING OD, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Sindbad 18,0 dns dns 
4 24 Giovanni Di Vincenzo, SOLING OD, 222-07-CLUBCANOTT. ROGGERO LAU Spray 18,0 dns dns 
4 119 Garrone Marco, SOLING OD, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Grifone 18,0 dns dns 
4 4 Puntello Giovanni, MELGES 20, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S Najad 18,0 dns dns 
 
 
Risultati ORC -  / Gruppo B3          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 1 2 
1 476 Spreafico Ruggero, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Dejavu' 3,0 1 2 
2 499 Stefanoni Marco, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Grifone 4,0 2 3 
3 469 Agostoni Sergio, 721.5, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A BRUSCHETTA 4,5 3 1 
4 9497 Nava Paolo, 733.2, RIVETTO, 409-14-C N PORTESE ASS SPORT D Verushka 8,5 3 5 
5 9367 Ratti Andrea, 736.3, MINITONNER, 011-01-ASS DIL CIRCOLO NAUTICO Gullisara 11,0 5 6 
6 498 Benfatto Mauro, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Notifye Pilgrim 14,0 dsq 4 
7 264 Tunesi Giancarlo, J-24, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Sir Brandolph 20,0 dns dns 
7 8547 Coppolecchia sabino, MINITON/VERVE, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Quaquilla 20,0 dns dns 
7 315 Ballabio Maurizio, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A My J 20,0 dns dns 
 
 RDG-risultati sono come segue: 
499 Stefanoni Marco, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Grifone prova 1: sequenza no. 1 
 
 



Risultati ORC -  / Gruppo C          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 1 2 
1 ARG 200 Sola Giuseppe, MALBEC 200, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Malbec 200 4,5 3 1 
2 ITA 2 Bianchi Massimo, 774.5, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 6,0 2 4 
3 ITA 17521 Saccardo Francesco, FIRST 211, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS La Bella Lena 6,5 3 3 
4 ITA 8530 Ravasi Fabrizio, 762.1, STAG 24, 2304-03-CENTRO VELICO ORZA SRL Sob Sob 7,0 1 6 
5 ITA 744 La Cerra Claudio, 816.2, ILLIMIT, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A La Zia 7,0 5 2 
6 ITA 17522 Valli Gianluigi, FIRST 211, 1334-15-MARVELIA ASSOCIAZ.SPOR Beatrice 11,0 6 5 
7 ITA 17407 Caldari Andrea, 777, FIRST 21.7 S, 1306-15-VIVERELAVELA ASSOCSPOR Croc 20,0 dns dns 
7 ITA 17406 Caldari Andrea, 774.2, FIRST 21.7 S, 1306-15-VIVERELAVELA ASSOCSPOR Cric 20,0 dns dns 
7 ITA 35 Turco Donato, METEOR, 690-15-ORZA MINORE SCUOLA DI V Prodige 20,0 dns dns 
 

  
 
 
 


